[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НИЖНЕСОРТЫМСКИЙ
Сургутского муниципального района
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«21» января 2026 года                                                                              № 4
 п. Нижнесортымский

О наделении полномочиями

В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», частью 3 статьи 23 устава сельского поселения Нижнесортымский:
1. Наделить заместителя главы сельского поселения Нижнесортымский Волошину Елену Анатольевну полномочиями на подписание от имени администрации сельского поселения Нижнесортымский, в том числе с использованием электронной подписи документа о приемке, мотивированного отказа от подписания документа о приемке, претензий, требований по муниципальным контрактам, договорам, соглашениям  по направлениям деятельности в соответствии с должностной инструкцией.
[bookmark: _GoBack][bookmark: undefined]2. Определить, что заместитель главы сельского поселения Нижнесортымский Волошина Елена Анатольевна несёт ответственность, предусмотренную действующим законодательством, за последствия, возникшие
в результате исполнения и (или) ненадлежащего исполнения полномочий, указанных в пункте 1 настоящего распоряжения.
3. В период отсутствия заместителя главы сельского поселения Нижнесортымский Волошиной Елены Анатольевны, исполнение полномочий, указанных в пункте 1 настоящего распоряжения, осуществляет заместитель главы сельского поселения Нижнесортымский Гуляева Оксана Петровна.
4. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Нижнесортымский.
5. Настоящее распоряжение вступает в силу с даты подписания.

Глава поселения 									        П.В.Рымарев

image1.jpeg